ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу

«Утверждение количества мест для приема на первый курс в СГТУ имени

Гагарина Ю.А. на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования на 2025/2026 учебный год»

г. Саратов         28 февраля 2025 года

Заслушав и обсудив сообщение начальника управления профориентации

и приема Ведяевой Е.С. по вопросу  утверждения количества мест для приема

на первый курс в СГТУ имени Гагарина Ю.А. на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2025/2026 учебный год, Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить количество мест для приема в СГТУ имени Гагарина Ю.А.

в рамках контрольных цифр и на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг для обучения по программам среднего

профессионального образования в Профессионально-педагогическом

колледже на 2025/26 учебный год (Приложение 1).

2. Утвердить количество мест для приема в СГТУ имени Гагарина Ю.А.

в рамках контрольных цифр и на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг для обучения по программам среднего

профессионального образования в Энгельсском технологическом институте

(филиале) СГТУ имени Гагарина Ю.А. на 2025/26 учебный год

(Приложение 2).

3. Утвердить количество мест для приема в СГТУ имени Гагарина Ю.А.

в рамках контрольных цифр и на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг для обучения по программам среднего

профессионального образования в Филиале СГТУ имени Гагарина Ю.А. в

г. Петровске на 2025/26 учебный год (Приложение 3).

Председатель Ученого Совета         С.Ю. Наумов

Ученый секретарь Ученого Совета              А.В. Потапова